

۲	
پنجشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۸	
۲۷ ذی الحجه ۱۴۴۰	۲۹ آگوست ۲۰۱۹
سال سی و دوم	
شماره ۹۵۵۵	ویژه نامه ۳۳۳۴

نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
روغن مایع آفتابگردان	۹۰۰ گرمی	۷,۴۵۰
روغن نباتی جامد لادن	حلب ۵ کیلویی	۴۳,۹۰۰
برنج پاکستانی بااسماتی	کیلوگرم	۸,۲۰۰
برنج هندی ۱۱۲۱	کیلوگرم	۸,۰۰۰
شکر	کیلوگرم	۴,۰۰۰

خبر
جانشین نیروی زمینی ارتش در مشهد: ارتش امروز در بالاترین سطح آمادگی خود است جلیسل فخرایی: جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در اختتامیه همایش کارکنان ممتاز نیروی زمینی محوری ارتش در مشهد گفت: دشمن برای ناامیدی مردم تلاش می کند، اما ما با امید به نصرت الهی، مقاومت در برابر مشکلات و اتحاد و همبستگی، به طور قطع از مسیرهای سخت عبور می کنیم و موانع از سر راه برداشته می شود.امیر سرنپ نودر نعمتی افزود: ارتش امروز در بالاترین سطح آمادگی خود است و در هیچ زمانی به اندازه امروز از نظر ابزار و تجهیزات در چنین سطحی از آمادگی قرار نداشته است. وی گفت: تعهد، ایمان، ولایتمداری، بصیرت، مسئولیت و خطرپذیری از شاخصه‌های نیروی مسلح ایران و به‌ویژه ارتش است.جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به وضع نیروی انسانی نیروهای مسلح هم گفت: با هدف افزایش کیفیت نیروی زمینی محوری ارتش، ۲۸ طرح از -سال گذشته به اجرا درآمده که دو سوم آن مربوط به نیروی انسانی است و اکنون در حال ارزیابی آن‌ها هستیم. در همایش ممتازین نیروی زمینی ارتش در مشهد ۲۷۰ نفر از کارکنان ممتاز نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از یگان‌های نظامی مختلف سراسر کشور همرا با خانواده‌های خود به مدت یک هفته حضور داشتند.

خبر
سپرست آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس: پیمانکاران حقوق کارگران را ندهند از مطالباتشان کسر می کنیم طبی:سپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: در صورتی که موضوع عقب افتادن ۶ماهه مطالبات افراد طرف قرارداد با پیمانکاران این شرکت صحت داشته باشد و مورد با موارد به صورت کتبی به شرکت اعلام شود، مطالبات آن‌ها از محل مطالبات پیمانکاران نزد شرکت پرداخت خواهد شد. سید ابراهیم علوی در پی انتشار مواردی از تأخیر بیش از نهماه در پرداخت حقوق کارگران شرکت‌های پیمانکار آب و فاضلاب روستایی در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی فعالیت‌های خود را از دو شیوه نیروهای خود شرکت و همچنین برون‌سپاری فعالیت‌ها از طریق پیمانکاری انجام می دهد. وی تصریح کرد: در مورد نیروهای خود شرکت، هیچ عقبنفادگی درباره حقوق، مزایا و مطالبات مالی دیگر وجود ندارد، اما در مورد نیروهای بخش پیمانکاری به‌تازگی براساس گزارش‌های غیررسمی در شبکه‌های اجتماعی مواردی اعلام شده که برخی چندین ماه حقوق دریافت نکرده‌اند، اما هیچ‌گونه گزارش و شکایت کتبی به این شرکت نرسیده است. علوی بیان داشت: تا زمانی که این موضوع از طرف نیروهایی که با پیمانکاران این شرکت قرارداد دارند، به صورت کتبی بیان نشود این شرکت نمی‌تواند اقدامی انجام دهد، زیرا در شرایط عمومی قرارداد با پیمانکاران قید شده، اگر به هر دلیلی پیمانکار در پرداخت مطالبات نیروهای زیرمجموعه که در فعالیت‌های مرتبط با شرکت آب و فاضلاب روستایی مشغول هستند تعلل و تأخیری داشته باشد و این موضوع به صورت رسمی از طرف این نیروها اعلام شود، شرکت حق دارد مطالبات این نیروها را از محل مطالبات پیمانکاران نزد شرکت پرداخت کند. علوی گفت: در دو هفته آینده بخش اعظمی از مطالبات پیمانکاران پرداخت خواهد شد و انتظار می‌رود پیمانکاران برای ادامه فعالیت با شرکت در آینده، از ایجاد هرگونه بی‌اخلاقی و بی‌تعهدی در مسائل مختلف از جمله نیروی انسانی پرهیز کنند.

خبر
سپرست آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس: پیمانکاران حقوق کارگران را ندهند از مطالباتشان کسر می کنیم

خبر
سپرست آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس: پیمانکاران حقوق کارگران را ندهند از مطالباتشان کسر می کنیم طبی:سپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی گفت: در صورتی که موضوع عقب افتادن ۶ماهه مطالبات افراد طرف قرارداد با پیمانکاران این شرکت صحت داشته باشد و مورد با موارد به صورت کتبی به شرکت اعلام شود، مطالبات آن‌ها از محل مطالبات پیمانکاران نزد شرکت پرداخت خواهد شد. سید ابراهیم علوی در پی انتشار مواردی از تأخیر بیش از نهماه در پرداخت حقوق کارگران شرکت‌های پیمانکار آب و فاضلاب روستایی در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی فعالیت‌های خود را از دو شیوه نیروهای خود شرکت و همچنین برون‌سپاری فعالیت‌ها از طریق پیمانکاری انجام می دهد. وی تصریح کرد: در مورد نیروهای خود شرکت، هیچ عقبنفادگی درباره حقوق، مزایا و مطالبات مالی دیگر وجود ندارد، اما در مورد نیروهای بخش پیمانکاری به‌تازگی براساس گزارش‌های غیررسمی در شبکه‌های اجتماعی مواردی اعلام شده که برخی چندین ماه حقوق دریافت نکرده‌اند، اما هیچ‌گونه گزارش و شکایت کتبی به این شرکت نرسیده است. علوی بیان داشت: تا زمانی که این موضوع از طرف نیروهایی که با پیمانکاران این شرکت قرارداد دارند، به صورت کتبی بیان نشود این شرکت نمی‌تواند اقدامی انجام دهد، زیرا در شرایط عمومی قرارداد با پیمانکاران قید شده، اگر به هر دلیلی پیمانکار در پرداخت مطالبات نیروهای زیرمجموعه که در فعالیت‌های مرتبط با شرکت آب و فاضلاب روستایی مشغول هستند تعلل و تأخیری داشته باشد و این موضوع به صورت رسمی از طرف این نیروها اعلام شود، شرکت حق دارد مطالبات این نیروها را از محل مطالبات پیمانکاران نزد شرکت پرداخت کند. علوی گفت: در دو هفته آینده بخش اعظمی از مطالبات پیمانکاران پرداخت خواهد شد و انتظار می‌رود پیمانکاران برای ادامه فعالیت با شرکت در آینده، از ایجاد هرگونه بی‌اخلاقی و بی‌تعهدی در مسائل مختلف از جمله نیروی انسانی پرهیز کنند.

خبر
سپرست آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس: پیمانکاران حقوق کارگران را ندهند از مطالباتشان کسر می کنیم

خبر
قدس: مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: دو وزارتخانه بهداشت و علوم پس از گذشت ۱۰ سال موفق به تهیه استاندارد بهداشتی آب نشده‌اند و با وجود پیگیری‌های ما هیچ پیشنهاد و طرحی برای استاندارد و کیفیت آب ارائه نداده‌اند. محمد علایی در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت در استانداری خراسان رضوی برگزار شد، با بیان اینکه ما دو سال گذشته هیچ تنش آبی در استان نداشته‌یم که این به عملکرد صادقانه مدیران استان در زمینه آب بازمی‌گردد، اظهار کرد: در هفته دولت سه طرح آب‌رسانی به شهر سرخس با اعتبار ۲۰۸ میلیارد ریال (فاز نخست)، و ایستگاه پمپاژ مزرعه نمونه با ۲۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسدوی میانگین بارش خراسان رضوی در سال ر ۲۲۰ میلیمتر اعلام کرد و افزود: این رقم نسبت به آمار میانگین جهانی کم است؛ متأسفانه در ۶۰ سال گذشته حجم برداشت از منابع آبی استان روند صعودی داشته؛ در بهترین شرایط باید برای جلوگیری از تنش آبی حداکثر ۴۰ درصد از منابع آب تجدیدپذیر برداشت شود، در صورتی که در طولانی مدت این آمار به ۱۴۶ درصد رسیده، یعنی بیشتر از ظرفیت منابع آب زیرزمینی برداشت کردیم. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی با اشاره به اینکه متأسفانه به لحاظ کسری مخزن رتبه نخست را در کشور داریم، گفت: همچنین طبق آمار ارائه شده یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب کسری منابع زیرزمینی داریم.

خبر
مسئول بسیج سازندگی شهرستان خبر داد اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه به در نیشابور

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
بجنورد- خبرنگار قدس: معاون فرهنگی اوفاق و امور خیریه خراسان‌شمالی گفت: طرح نشاط معنوی در ۳۵ بقعه متبر که استان در شهرستان‌های بجنورد، اسفراین و شیروان از ۱۵ تیرماه سال جاری آغاز و تا ۲۹ مرداد ماه امسال ادامه داشت که درنهایت بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز این شهرستان‌ها در این طرح شرکت کردند. حجت‌الاسلام علی اکبر صفری افزود: طرح تابستانی نشاط معنوی برای سه رده سنی کودکان، نوجوانان و جوانان و در دو گروه خواهران و برادران برگزار و در آن هزار قلم هدیه به دانش‌آموزان اعطا شد.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر خراسان

قدس از فرصت‌طلبی دلالان در آستانه ماه محرم گزارش می‌دهد

گرانی، بازار ظروف یکبار مصرف را داغ کرده است



هاشم رسائی فر ♦ تب دلار که بالا گرفت سرعت گرانی اجناس در بازار موشکوار بالا رفت؛ طوری که قیمت‌ها لحظه‌ای بود و فروش جنس به مردم با کلی منت و احتیاط که نکند جنسسی را که الان فروختیم دیگر نتوانیم با همین قیمت بخریم! بلبشویی در بازار حاکم بود؛ همه حیران از اینکه قرار است دلار تا کجا سرعت بگیرد و اوضاع بازار را به دنبال خودش بکشد؟ دلار تا نزدیکی‌های ۱۸ هزار تومان هم رفت، اما پس از آن مسیر نزولی گرفت. گرچه سرعت نزولی شدنش اصلاً با افت قیمت اجناس قابل مقایسه نبود، اما از دلار ۱۸ هزار تومان بازار ارز نزولی شد تا اکنون که حتی زیر ۱۱ هزار تومان هم رسیده است.

بازار در حالی کاهش حدود ۷ هزار تومانی از ۱۸ تا ۱۱ هزار تومان را تجربه می‌کند که قطار قیمت اجناس انگار قصد ترمز گرفتن ندارد و نرخ اجناس در همان سطح زمان دلار ۱۸ هزار تومان باقی مانده است. چای شاید آخرین مورد از کالاهای مصرفی در سبد غذایی مردم است که سیر نزولی قیمت را تجربه کرد. در بازار کالاهای مصرفی نیز روال همین بوده و هست.

♦ افزایش قیمت ظروف یکبار مصرف در آستانه ماه محرم

تا آغاز ماه محرم چند روزی بیشتر باقی نمانده؛ جالب این است که از یک هفته ۱۰ روز قبل قیمت ظروف یکبار مصرف به طور عجیبی رو به افزایش گذاشته است. سسودجویان با این پیش فرض که ظروف یکبار مصرف در محرم و صفر زیاد استفاده می‌شوند، علاوه بر افزایشی که در موج گرانی‌ها داشتند این روزها قیمت‌ها را باز هم بالا برده‌اند که این موجب ناراضیاتی

مردم در آستانه ماه محرم شده است.

مسئول یکی از هیئت‌های مذهبی در این زمینه می‌گوید: هر ساله استفاده از ظروف یکبار مصرف در دو ماه محرم و صفر افزایش می‌یابد و مسردم برای ندروی دادن معمولاً از این ظروف استفاده می‌کنند، چاره‌ای هم نیست! در حسینیه ما اگرچه ظرفی غیر از یکبار مصرف برای دادن غذا به عزاداران استفاده می‌شود اما

ناگزیر از استفاده از لیوان‌های یکبار مصرف برای آب و شربت هستیم. بهای همین لیوان از سال گذشته تا کنون حداقل یک و نیم برابر

مردم در آستانه ماه محرم شده است.

مسئول یکی از هیئت‌های مذهبی در این زمینه می‌گوید: هر ساله استفاده از ظروف یکبار مصرف در دو ماه محرم و صفر افزایش می‌یابد و مسردم برای ندروی دادن معمولاً از این ظروف استفاده می‌کنند، چاره‌ای هم نیست! در حسینیه ما اگرچه ظرفی غیر از یکبار مصرف برای دادن غذا به عزاداران استفاده می‌شود اما

ناگزیر از استفاده از لیوان‌های یکبار مصرف برای آب و شربت هستیم. بهای همین لیوان از سال گذشته تا کنون حداقل یک و نیم برابر

مردم در آستانه ماه محرم شده است.

مسئول یکی از هیئت‌های مذهبی در این زمینه می‌گوید: هر ساله استفاده از ظروف یکبار مصرف در دو ماه محرم و صفر افزایش می‌یابد و مسردم برای ندروی دادن معمولاً از این ظروف استفاده می‌کنند، چاره‌ای هم نیست! در حسینیه ما اگرچه ظرفی غیر از یکبار مصرف برای دادن غذا به عزاداران استفاده می‌شود اما

ناگزیر از استفاده از لیوان‌های یکبار مصرف برای آب و شربت هستیم. بهای همین لیوان از سال گذشته تا کنون حداقل یک و نیم برابر

♦ قیمت زمان دلار ۱۸ هزار تومانی کمتر از اکنون!

مشتری یکی از فروشگاه‌ها ضمن گلایه از نبود نظارت در بازار به‌ویژه بازار ظروف یکبار مصرف، می‌گوید: باورنات نمی‌شود من همین هفته گذشته برای خرید لیوان یک بارمصرف آمدم نرخ چیز دیگری بود، اکنون که دوباره مراجعه کردم با افزایش دست‌کم ۲۰ درصدی اجناس مواجهم! این یعنی چه؟ چرا کسی نظارتی بر ایس بازار ندارد؟ اکنون که دیگر گرانی دلار و افزایش نرخ ارز نداریم که بهانه تولیدکنندگان و فروشندگان شود برای گرانی کالا. زمانی که دلار ۱۸ هزار تومان بود همین ظروف یکبار مصرف با اینکه گران شده بود نصف قیمت الان را داشت .

♦ تولیدکننده و دلال مقصر هستند

فروشنده یکی از فروشگاه‌های عرضه ظروف یکبشار مصرف نیز در مورد گرانی‌های اخیر در این حوزه می‌گوید: باور کنید سودی که ما از فروش اجناسمان می‌بریم همان سودی است که قبل از گرانی‌ها بوده است، سود اصلی را شرکت‌های تولیدکننده و دلالان این حوزه می‌برندما هم نمی‌دانیم دلیل گرانی‌های اخیر چیست. به جای اینکه امروز با ثابت شدن تقریبی نرخ دلار، شاهد کاهش قیمت باشیم اما بعد متفاوت است با این شرایط ما و مشتری بر عکس همین یکی دو هفته اخیر با بالا رفتن بها روبرو شدیم، طوری که خرید امروز با روز

بعد متفاوت است با این شرایط ما و مشتری هستیم که باید تاوان بدبیم و افراد دیگری سود ببرند. اگر قرار است اتفاقی بیفتد به نظر من باید از سرچشمه و جایی که این ظروف تولید می‌شوند و در بازار دلالان با متخلفان برخورد شود تا بلکه شرایط درست شود.

خبر
ناظر گمرکات خراسان رضوی خبر داد افزایش تعرفه کامیون‌های ورودی به ترکمنستان از گمرکات استان هادی زهرایی ♦ ناظر گمرکات خراسان رضوی از افزایش هزینه‌های ورودی کامیون‌های غیر ترکمنی از گمرکات خراسان رضوی به خاک ترکمنستان خبر داد. امید جهانخواه در گفت‌وگو با قدس گفت: متأسفانه همچنان برخی از محدودیت‌ها در گمرکات خراسان رضوی با کشور ترکمنستان وجود دارد. وی ادامه داد: کمیون‌های غیرترکمنی باید ۱۱۰ تا ۱۳۰ منات بابت هزینه‌های خدمات گمرکی و ۸۰ تا ۱۰۰ دلار برای عبور از پل چهار جو پرداخت کنند و این موضوع به‌صورت رسمی به دفتر نمایندگی وزارت امورخارجه در استان نیز اعلام شده است. ناظر گمرکات خراسان رضوی در ادامه از کاهش ۱۳ درصدی تعداد پرونده‌های کشفیات قاچاق در گمرکات استان نسبت به

خبر
مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای با انتقاد از دو وزارتخانه: انتظار خراسان رضوی برای تهیه استاندارد بهداشت آب ۱۰ ساله شد

خبر
قدس ♦ مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی گفت: دو وزارتخانه بهداشت و علوم پس از گذشت ۱۰ سال موفق به تهیه استاندارد بهداشتی آب نشده‌اند و با وجود پیگیری‌های ما هیچ پیشنهاد و طرحی برای استاندارد و کیفیت آب ارائه نداده‌اند. محمد علایی در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت در استانداری خراسان رضوی برگزار شد، با بیان اینکه ما دو سال گذشته هیچ تنش آبی در استان نداشته‌یم که این به عملکرد صادقانه مدیران استان در زمینه آب بازمی‌گردد، اظهار کرد: در هفته دولت سه طرح آب‌رسانی به شهر سرخس با اعتبار ۲۰۸ میلیارد ریال (فاز نخست)، و ایستگاه پمپاژ مزرعه نمونه با ۲۲ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسدوی میانگین بارش خراسان رضوی در سال ر ۲۲۰ میلیمتر اعلام کرد و افزود: این رقم نسبت به آمار میانگین جهانی کم است؛ متأسفانه در ۶۰ سال گذشته حجم برداشت از منابع آبی استان روند صعودی داشته؛ در بهترین شرایط باید برای جلوگیری از تنش آبی حداکثر ۴۰ درصد از منابع آب تجدیدپذیر برداشت شود، در صورتی که در طولانی مدت این آمار به ۱۴۶ درصد رسیده، یعنی بیشتر از ظرفیت منابع آب زیرزمینی برداشت کردیم. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی با اشاره به اینکه متأسفانه به لحاظ کسری مخزن رتبه نخست را در کشور داریم، گفت: همچنین طبق آمار ارائه شده یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب کسری منابع زیرزمینی داریم.

خبر
معاون اوقاف و امور خیریه استان عنوان کرد شرکت ۲ هزار و ۵۰۰ دانش آموز خراسان شمالی در طرح نشاط معنوی

خبر
بجنورد- خبرنگار قدس: معاون فرهنگی اوفاق و امور خیریه خراسان‌شمالی گفت: طرح نشاط معنوی در ۳۵ بقعه متبر که استان در شهرستان‌های بجنورد، اسفراین و شیروان از ۱۵ تیرماه سال جاری آغاز و تا ۲۹ مرداد ماه امسال ادامه داشت که درنهایت بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز این شهرستان‌ها در این طرح شرکت کردند. حجت‌الاسلام علی اکبر صفری افزود: طرح تابستانی نشاط معنوی برای سه رده سنی کودکان، نوجوانان و جوانان و در دو گروه خواهران و برادران برگزار و در آن هزار قلم هدیه به دانش‌آموزان اعطا شد.

خبر
بجنورد- خبرنگار قدس: معاون فرهنگی اوفاق و امور خیریه خراسان‌شمالی گفت: طرح نشاط معنوی در ۳۵ بقعه متبر که استان در شهرستان‌های بجنورد، اسفراین و شیروان از ۱۵ تیرماه سال جاری آغاز و تا ۲۹ مرداد ماه امسال ادامه داشت که درنهایت بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز این شهرستان‌ها در این طرح شرکت کردند. حجت‌الاسلام علی اکبر صفری افزود: طرح تابستانی نشاط معنوی برای سه رده سنی کودکان، نوجوانان و جوانان و در دو گروه خواهران و برادران برگزار و در آن هزار قلم هدیه به دانش‌آموزان اعطا شد.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸۹ سری جهیزیه و کمک جهیزیه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ خبر داد. غفور خلقی تولایی ارزش ریالی این کمک جهیزیه‌ها را ۵۳۰ میلیون تومان اعلام کرد. وی گفت: در جمع‌آوری و تهیه این تعداد جهیزیه، از ظرفیت خیران، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت بسیج استفاده شده است.مسئول بسیج سازندگی نیشابور تصریح کرد: سال گذشته ۱۷۳ سری جهیزیه به نوع‌ورسان بی بضاعت شهرستان توسط ناحیه مقاومت بسیج سپاه نیشابور اعطا شده است.

خبر
نیشابور- خبرنگار قدس: مسئول بسیج سازندگی نیشابور از اعطای ۸

فرهنگ و هنر

جشنواره تئاتر کوتاه خراسان شمالی در خط پایان

بجنورد - **خبرنگار**

قدس: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: جشنواره تئاتر کوتاه خراسان شمالی به مثابه منبعی است که مسیر آینده را به ما نشان می‌دهد.

حسین فرخنده در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره تئاتر کوتاه خراسان شمالی، گفت: در دو روز برگزاری جشنواره شاهد یک فضای باشناط، پویا و جوان بودیم که باید از همه دست‌اندرکاران و مسئولان انجمن هنرهای نمایشی در استان و شهرستان‌ها قدردانی ویژه‌ای داشته باشیم. وی بیان کرد: اگر بخواهیم آینده تئاتر استان را ببینیم در آینه همین جشنواره تا حدودی به آن می‌رسیم و این جشنواره به مثابه منبعی است که می‌تواند مسیر آینده را به ما نشان دهد. فرخنده با اشاره به رقابت ۱۳ گروه نمایشی که هشت اثر از شهرستان‌ها بود، اظهارخوشحالی کرد که هنرمندان شهرستانی هم فرصتی برای نشان دادن خود پیدا کردند و ادامه داد: امیدواریم با تدبیر انجمن هنرهای نمایشی بتوانیم فرصت عرض اندام را عادلانه در شهرستان‌ها فراهم کنیم و شاهد توسعه متوازن تئاتر در استان باشیم. در پایان این مراسم از برترین‌های جشنواره تجلیل شد.

اخبار و رویدادها

موافقت استاندار با راه‌اندازی

بنیاد فرهنگی سردار کاوه

قدس: استاندار خراسان رضوی گفت: برای انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان باید تلاش کرد و ظرفیت فضای مجازی را در مسیر به کار گرفت.

علیرضا رزق‌حسینی در دیدار با اعضای ستاد مردمی برگزاری سی و سومین یادواره شهید کاوه، اظهار کرد: همواره ما باید یاد و خاطره شهید، جایزبان، ایثارگران و کسانی که در راه تعالی کشور و اسلام جان خود را فدا کردند، گرمی بداریم. وی بیان کرد: بزرگداشت‌ها و یادواره‌ها برای نسل کنونی است تا بتوانند زمانی که خاک کشور به تصرف دشمن درآمده بود، افرادی بودند یا از خودگذشتگی، جان خود را در راه میهن اسلامی فدا کردند.

رزم حسینی خاطرنشان کرد: تصور این موضوع برای برخی سخت است که یک جوان بیست و پنج ساله بتواند یک لشکر را فرماندهی کند. وی ادامه داد: ما باید ببینیم چگونه می‌توانیم رشادت‌های شهدا و مفاهیم ارزشمند مرتبط با آن‌ها را به جوانان منتقل کنیم، برای تحقق این موضوع باید در شبکه‌های مجازی فعال شد.گفتنی است استاندار خراسان رضوی در این جلسه با پیشنهاد اعضای ستاد مردمی برگزاری سی و سومین یادواره شهید کاوه مبنی بر راه‌اندازی یک بنیاد فرهنگی با نام این شهید و ای‌ا مقام موافقت کرد.

تاریخ

رئیس‌سازمان بیمه‌سلامت‌کشوردر مشهد گلایه کرد:

هز زینه بیمه سلامت در جیب پولدارها

پروین محمدی: رئیس سازمان بیمه سلامت کشور گفت: امروز در حالی بره ۳۵ میلیون بیمه شده، ۱۸ هزار میلیارد تومان به صورت رایگان هزینه می‌پردازیم که برخی

از همین بیمه‌شدگان، اتمپیل یک میلیارد تومانی سوار می‌شوند در حالی که از محرومان اصلی بر سر این سرفه خبری نیست.

دکتر موهبتی که در اجلاس سراسری مدیران سازمان بیمه سلامت ایران، مسئولان و دست‌اندرکاران حوزه سلامت کشور که به میزبانی بیمه سلامت خراسان رضوی در مشهد برگزار شد، سخن می‌گفت، از رونمایی پروژه رسیدگی الکترونیک به اسناد بستری در خراسان شمالی، جنوبی و رضوی خبر داد و افزود: خوشبختانه با مدیریت منابع توانستیم در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۶ با کاهش ۸ درصدی هزینه‌ها، بخش عظیمی از مطالبات سازمان‌های تحت پوشش را بپردازیم در حالی که خط قرمز ما محرومان واقعی هستند و ما با حفظ منابع باید به فکر جامعه هدف (محرورین) باشیم.

وی هدف از رونمایی و بهره‌برداری از سامانه الکترونیک بستری را استقرار کامل نظام الکترونیک و اجرای طرح رسیدگی به اسناد پزشکی به صورت الکترونیک به منظور حذف اسناد کاغذی، کاهش هزینه‌ها، تسهیل در دریافت گزارش‌های بیمارستانی، حفظ و نگهداری داده‌های بیمار و... و استقرار کامل نظام الکترونیک سازمان بیمه سلامت ایران عنوان کرد و یادآور شد: وظیفه سازمان بیمه که یک سازمان حمایتگر و تأمین‌کننده است، تأمین و حمایت اجتماعی از توده‌های مردمی است که ذی‌نفعان این سازمان هستند؛ بنابراین هر چه صرفه‌جویی کنیم و از هدر رفتن منابع جلوگیری نماییم به نفع بیمه‌شدگان است. دکتر موهبتی اظهار امیدواری کرد: با اجرای طرح نسخه الکترونیک که هم‌اکنون در ۱۵۰ شهر انجام می‌شود، تا پایان سال در همه بیمارستان‌های کشور رسیدگی الکترونیک به اسناد بستری نیز اجرا گردد.

وی با بیان اینکه نخست قرار بود ۵ میلیون نفر بیمه رایگان شوند، اما بدون کار کارشناسی این رقم به ۱۱ میلیون نفر رسید، یادآور شد: در تمام دنیا منابع و مصارف سقف بودجه دارند، از این رو باید بیمه رایگان را به محرومینی اختصاص دهیم که نمی‌توانند از امکانات مراکز خصوصی استفاده کنند، نه اینکه بیمه رایگان را در اختیار کسانی بگذاریم که می‌توانند به بخش خصوصی مراجعه و بهترین خدمات را دریافت کنند.

فرهنگ و هنر

بر ترین‌های سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان در مشهد مشخص شدند

منطقه پرواز ممنوع، تورنادو و این بیست و سه نفر



حسین پورحسین سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان که به مرکزیت اصفهان در ۳۴ شهر کشور و ۱۴۳ مکان محروم و شهرهای سیل‌زده و مرزی به اجرا درآمد در مشهد به کار خود پایان داد.

در این جشنواره که از ۳۱ مرداد تا ۴ شهریور با نمایش هشت فیلم در مجتمع سینمایی سیمیرغ مشهد به اکران درآمد فیلم‌های «باغ جادویی» به کارگردانی «انتوان کزینگر و آنودیورن» از کشور فرانسه، «پویانمایی بنیامین» ساخته محسن عنایتی نوش‌آبادی، «جزیره گنج» کار حمیدرضا نوافی، پویانمایی «جوانمردان» به کارگردانی علی احمدی، «این بیست و سه نفر» ساخته مهدی جعفری، «پنجا خانه من است» کار خیرالله تقیانی، «منطقه پرواز ممنوع» ساخته امیر داسلار از ایران به نمایش درآمد و در روز پایانی نیز فیلم‌های «غرغروارد می‌شود» به کارگردانی «آندرس کونوره» از کشور مکزیک و «تورنادو» ساخته سیدجواد هاشمی پایان‌بخش اکران فیلم‌های این دوره از جشنواره در مشهد بود.

♦ «دیوار» اولین فیلم بلند با موضوع نوجوان

شهاب ملت‌خواه، فیلمساز مشهدی هم که در سال ۱۳۶۰ نخستین فیلم بلند با موضوع کودک و نوجوان را در مشهد تولید کرده است در گفت‌وگو با قدس گفت: فیلم داستانی «دیوار» اولین فیلم بلند با موضوعیت نوجوانان است که پس از انقلاب اسلامی به تهیه‌کنندگی بنیاد مستضعفان خراسان بزرگ در مشهد جلو دوربین رفت. وی که کارگردانی این فیلم را در مشهد برعهده داشته است، اظهار داشت: فیلم «دیوار» نقطه شروعی برای ساخت فیلم کودک و نوجوان به شمار می‌آید که به طریقه ۱۶ میلیتری توسط سیدمحمد قاضی فیلمبرداری شد و سیدجید علوی در آن بازی داشت و در سال ۶۱ از شبکه سراسری سیما به نمایش درآمد.

♦ شور و نشاط با جشنواره فیلم کودک

علیرضا تایش، مدیرعامل بنیاد فارابی در مراسم اختتامیه جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان که در پردیس سینمایی سیمرغ مشهد برگزار شد، گفت: امسال برگزاری جشنواره به مدت یک هفته در سراسر کشور شرایط ویژه‌ای با نمایش فیلم‌های برگزیده به چشم آمد و ما کودک و نوجوان «رؤیای کودکان سیل زده را بسازیم» با اکران گزیده‌ای از فیلم‌های جشنواره در مناطق سیل‌زده و محروم کشور رکورد جدیدی از این رویداد بین‌المللی را در کشور به ثبت رساندیم.

وی با بیان اینکه چهار کارگاه آموزشی ویژه سینمای کودک و نوجوان بررسی و تحلیل فیلم‌ها را انجام دادند، گفت: در بخش بین‌الملل سه تفاه‌نلمه بین سه جشنواره مهم آسیایی حوزه فیلم کودک و نوجوان ایران، روسیه و کره جنوبی امضا شد که می‌تواند زمینه تقویت و تولید فیلم‌های مشترک و ایده‌های جوانان ایرانی را با سوزنه‌های ناب فراهم ساخته و آن را به نمایش درآورد.

♦ سکوتی که شکسته شد

سیدجواد هاشمی کارگردان فیلم تورنادو هم در این مراسم گفت: ۱۶ سال بود که سینمای کودک و نوجوان در سکوت فرو رفته و تنها خاطره‌ای از آن باقی مانده بود و امسال با برگزاری جشنواره در بسیاری از شهرهای ایران این سکوت شکسته شد و دوباره جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و نوجوان به روزهای اوج خود بازگشت.

وی افزود: از فیلم «پیشانی سفید» استقبال شد و پرفروش‌ترین فیلم پاپیز ۹۱ شد و حال که «تورنادو» را ساخت‌ام این فیلم با چاشنی بزرگسالان همراه شد و در حال حاضر هم بین‌الملل سه تفاه‌نلمه بین سه جشنواره مهم دست ساخت دارم. گفتنی است ۲۰ نفر از پیشکسوتان و کارشناسان سینمای کودک و نوجوان از خراسان رضوی داوری فیلم‌های اکران شده این جشنواره در مشهد را عهده‌دار بوده‌اند که سه فیلم «این بیست و سه نفر»، «منطقه

پیش‌بینی

۱۵ نفر از

کودکان و نوجوانان

مشهدی که در زمینه

فیلم‌سازی و بازیگری

فعالیت دارند

فیلم‌های اکران شده

را داوری کردند

سینمایی کشور، «عبدالله علیمراد» کارگردان و انیماتور، «پوران درخشند» کارگردان سینما و «سیدجواد هاشمی» بازیگر و کارگردان بودند. ۱۵ نفر از کودکان و نوجوانان مشهدی که در زمینه فیلم‌سازی و بازیگری در خراسان رضوی فعالیت دارند فیلم‌های اکران شده این جشنواره را در مشهد داوری کردند که از دیدگاه آنان سه فیلم «بیست و سه نفر» به کارگردانی مهدی جعفری، «منطقه پرواز ممنوع» به کارگردانی امیر داسلار و «تورنادو» به کارگردانی سید جواد هاشمی رتبه‌های اول تا سوم را بدست آوردند.



گفت‌وگو با حسین نقیب به بهانه برگزاری نمایشگاه آثارش در نگارخانه اشراق

کارتون؛ انتقال سریع پیام با زبان طنز و تصویر است

قدس: در ایسن دوره که مردم حوصله مطالعه متن‌های طولانی را ندارند، کارتون و کاریکاتور در یک نگاه، مخاطب را به خود جذب می‌کنند.

نقاش، طراح و کارتون‌بست متولد سال ۱۳۵۲ در مشهد و از اعضای پاتوق کاریکاتور حوزه هنری خراسان رضوی و خانه هنرمندان مشهد است. همکاری با روزنامه‌ها و مجلات طنز کاریکاتور و حضور در جشنواره‌های داخلی و بین‌المللی همچون جشنواره سراسری «آل سقوط» خراسان شمالی ۱۳۹۴، جشنواره بین‌المللی داعش ۱۳۹۴، جشنواره «روزی حلال» بجنورد ۱۳۹۷، دریافت لوح تقدیر از جشنواره سراسری «نلسن، جنگل، زندگی» استان مازندران اسفند ۱۳۹۳، جشنواره بین‌المللی کارتون و تصویرسازی «ایان» ۱۳۹۴ و جشنواره بین‌المللی «جامعه‌ایمن» شهرداری مشهد ۱۳۹۷، راه یافته به مرحله نهایی و نمایشگاه جشنواره کارتون «شهر-من» اراک ۱۳۹۷، برگزیده نخستین جشنواره ملی کارتون و کاریکاتور کتاب «کاریکتاب» تهران ۱۳۹۷، دیپلم افتخار از جشنواره بین‌المللی «پرو ۲۰۱۸»، نفر دوم هفتمین و هشتمین چلگی کارتون ایران - خراسان شمالی ۱۳۹۸ و... از جمله فعالیت‌ها و افتخارات این هنرمند مشهدی است.

به بهانه برپایی نمایشگاهی از کارتون‌های این هنرمند مشهدی در نگارخانه اشراق حوزه هنری خراسان رضوی، گفت‌وگویی با وی ترتیب دادیم که در ادامه می‌خوانید:

♦ چه مدت است در عرصه کارتون و کاریکاتور فعالیت دارید و چطور به این هنر علاقه‌مند شدید؟

از کودکی به نقاشی و طراحی علاقه داشتم تا اینکه با روزنامه طنز و کاریکاتور و پس از آن مجلات «گل آقا» و «خورجین» آشنا شدم و به سمت کارتون و کاریکاتور گرایش پیدا کردم.



شماره پیامک: ۳۰۰۷۲۳۰۵
 ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۸۳۳۳۸۰۱
 فضای مجازی: @quds95

فرهنگ و هنر

ورزش و تفریاح

جشنواره فرهنگی ورزشی

«فراغت بانوان با ورزش» در نیشابور

قدس: سرپرست اداره ورزش و جوانان نیشابور گفت: به مناسبت هفته دولت و بانوان با ورزش و جوانان نیشابور گفت: این جشنواره در رشته‌های فوتبال، والیبال، تنیس، ورزش فراغت بانوان با ورزش در نیشابور پایان یافت. محسن کاوه



آهنگسر در این خصوص اظهار کرد: جشنواره بزرگ فراغت بانوان با ورزش به مناسبت هفته دولت ویژه بانوان شاغل در دستگاه‌های اجرایی نیشابور در سالن آمینی ثانی مجموعه ورزشی تختی این شهرستان برگزار شد. وی افزود: هدف از این جشنواره افزایش نشاط اجتماعی و روحیه ورزشی در بین بانوان شاغل است.سرپرست اداره ورزش و جوانان نیشابور گفت: این جشنواره در رشته‌های دارت، هفت سنگ، دال پلان و طناب‌کشی با همکاری هیئت انجمن‌های ورزشی، ورزش‌های همگانی، ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی در یک روز برگزار شد.

♦ دختر خراسانی، برنده مدال نقره شطرنج المپیاد استعدادهای برتر کشور

ایسنا: ارنواز فخار به مدال نقره انفرادی شطرنج المپیاد استعدادهای برتر کشور دست یافت.



مسابقات شطرنج دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ایران در بخش دختران که با حضور ۲۷ استان در سه رشته برق آسا، سریع و استاندارد در همان برگزار شد، تیم خراسان رضوی در رشته استاندارد هفتم، در رشته سریع ششم و در رشته برق آسا چهارم شد. در بخش انفرادی ارنواز فخار در رشته برق آسا دوم شد و به مدال نقره دست یافت. لازم به ذکر است در نخستین دوره این رقابت‌ها که سال گذشته برگزار شد، تیم دختران خراسان رضوی صاحب یک مدال نقره شده بود.

کشتی و کشتی

شمخال؛ دره‌ای بهشتی که دلتان

نمی‌خواهد از آن خارج شوید

مهدی کاهانی مقدم:

در کناره شمال شرقی ایران، در ۸۰ کیلومتری شهر قوچان و در مسیر منتهی به باجگیران به روستایی به‌نام «شمخال» بر می‌خوریم. این روستای کوهپایای آغازگر مسیر درای سربسیز و کم‌نظیر به همین نام است که عنوان بهشت خراسان را نیز دارد.دره شمخال، بدون شک یکی از زیباترین و رازآلودترین مناطق خراسان رضوی است.



مهم‌ترین دلیل اقلیم مناسب این دره الحاق رودخانه‌های شارک، درنادم و شمخال و اضافه شدن چشمه‌های متعدد در مسیر است که موجب به وجود آمدن چشم‌اندازی منحصربه فرد در منطقه شده است. این رودخانه در نهایت به شالیزارهای انتهایی مسیر ریخته و آن‌ها را سیراب می‌کند.

با گذر چندین ساعت از این تنگه نه تنها خسته نمی‌شوید، بلکه مبهوت همه زیبایی‌هایی خواهید شد که پشت سر جا گذاشته‌اید. میانگین مسیر دره ۱۸ کیلومتر تخمین زده شده، اما طول واقعی پیموده شده قطعاً بیشتر است. اوایل در فروردی سرحال و تازه نفس هستید، اما خود را برای یک پیاده‌روی حدوداً ۳۰ کیلومتری آماده کنید. بدون شک زیبایی‌های خاص این منطقه، دوستانان سرفهای ماجراجویانه را محسو خود خواهد کرد، اما برنامه درنوردی شمخال در دسته برنامه‌های طبیعت گردی سنگین طبقه‌بندی شده است؛ به دلیل پر پیچ و خم بودن مسیر، پیشنهاد می‌شود برنامه دو روزه برای پیومدن این دره درنظر بگیرید. شما می‌توانید در ابتدای راه در حمام اول اقامت شبانه داشته باشید که چشمه‌های پر آبی در آنجا وجود دارد یا اگر انرژی بیشتری داشتید، کمی جلوتر و در منطقه کبوترخانه کمپ خود را برپا کنید. از حمام اول تا حمام دوم، چهار صخره وجود دارد که قبلاً ندانید به آن‌ها وصل بود، ولی در حال حاضر این نردبان‌ها وجود دارند ولی شما می‌توانید با کمی احتیاط و کمک حرفه‌ای‌ها از این صخره‌ها عبور کنید.بهترین زمان برای سفر به دره شمخال، اواخر بهار و تابستان است؛ زیرا با طبیعتی سربسیز و رودی پرآب و هوای بسیار مطلوب روبه‌رو خواهید شد.

نعت فاعلی ۱۲. نوعی پارچه لطیف – بازیگرسینمای کشورمان با نام کوچک افسر با هنرمندی در «ورسوی آبی»- از حیوانات ۱۳. دشمن- انشعه مجهول- قائم ۱۴. گروهی سواره که در التزام شاه باشند- یار داستانی ژولیت- شیرینی‌پز و شیرینی‌فروش ۱۵. طایفای آسیایی- تماشاکردن- واحد

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۷	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۸	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۹	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۰	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۳	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۴	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۵	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲

منظور نظره دیدگاه‌ها و انتقاداتتان درخصوص جدول هشتمین یا ما تماس بگیرید